
UCHWAŁA NR LXIII.686.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągniecie przez Burmistrza Boguchwały, 
zobowiązania ponad budżet 2023 roku z tytułu realizacji zadania bieżącego pn.: 
„Remont drogi 108155R na dz.574,521,477,287/2 i 287/1 w Woli 
Zgłobieńskiej” w kwocie 300.000,00zł. 

§ 2. Termin spłaty zaciąganego zobowiązania ustala się na 2024 rok. 

§ 3. Źródłem pokrycia zaciąganego zobowiązania będą dochody własne gminy 
Boguchwała pozyskane w 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581F113A-9F86-4B8C-B565-D151BC824A80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII.686.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


